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TOIMINTAKAUDEN TEEMANA MATKAILUN KULTTUURISET VAIKUTUKSET 
Teeman puitteissa järjestetään edellisvuosien tapaan teemapäivä syksyllä 
2007. Teemaa käsitellään toimintakauden aikana erilaisissa tapahtumissa 
mahdollisesti tarinateatterin ja erilaisten työpajojen avulla sekä 
järjestetään matkailun kulttuurisia kohtaamisia käsittelevä valokuva-
kilpailu ja -näyttely. 
 
LISÄTÄÄN YHDISTYKSEN TOIMIHENKILÖIDEN MÄÄRÄÄ 
Valitaan toimintakaudelle puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, sihteerin 
ja varajäsenen lisäksi myös rahastonhoitaja, jäsenvastaava ja tarvittaessa 
tiedotusvastaava. 
 
JATKETAAN REILUSTA MATKAILUSTA TIEDOTTAMISTA TULEVAISUUDEN 

MATKAILUALAN AMMATTILAISILLE 
Vahvistetaan yhteyksiä matkailualan oppilaitoksiin, jotta opiskelijat 
tulisivat yhä tietoisemmiksi reilun matkailun näkökulmista. Järjestetään 
tietoiskuja ja koulutustilaisuuksia eri matkailuoppilaitoksissa ympäri 
Suomea.  
 
JÄRJESTETÄÄN VALOKUVAKILPAILU JA -NÄYTTELY ”KOHTAAMISIA” 
Toimintakauden aikana järjestetään avoin jokamiesluokan valokuvakilpailu 
matkailun kulttuuriset vaikutukset -teemaan liittyen aiheesta 
”Kohtaamisia”. Voittaja palkitaan ja lisäksi parhaat kuvat julkaistaan. 
Kuvat tulevat näkymään myös yhdistyksen toiminnassa, esimerkiksi 
nettisivuilla, matkamessuilla sekä muissa tapahtumissa. 
 
KEHITETÄÄN MATKA-AVUSTUSJÄRJESTELMÄ JÄSENILLE 
Tavoitteena on tukea yhdistyksen jäsenien mahdollisuutta osallistua 
matkailuaiheisiin seminaareihin ja konferensseihin niin koti- kuin 
ulkomailla. Yhdistykseltä voi anoa avustusta, ja hallitus myöntää 
hakemusten perusteella yhden avustuksen vuosittain. Avustuksen saaja 
kirjoittaa tapahtumasta raportin, joka liitetään yhdistyksen nettisivuille, 
mm. opettajien tietopankkiin. 
 
JÄRJESTETÄÄN JÄSENHANKINTAKAMPANJA 
Toimintakauden aikana kasvatetaan reilusta matkailusta kiinnostuneiden 
joukkoa 40 uudella jäsenellä. Jäsenhankintakampanjaan liittyen tuotetaan 
lisää materiaalia, kuten esite ja kangasbanneri, ja lisätään näin 
yhdistyksen näkyvyyttä. Yhdistyksen vieraillessa matkailualan 
oppilaitoksissa kerrotaan opiskelijoille yhdistyksen jäsenyydestä. Lisätään 
jäsenille tarjottavia etuja kehittämällä matka-avustusjärjestelmä. Myös 
toimintakauden aikana järjestettävän valokuvauskilpailun ja -näyttelyn 
avulla pyritään lisäämään ihmisten kiinnostusta yhdistystä kohtaan.  

 
 

 www.reilumatkailu.fi 



 
 
KEHITETÄÄN OPETTAJIEN TIETOPANKKIA 
Nettisivuille kerätään lisää aineistoa matkailualan opettajien käyttöön. 
Hankitaan Tourism Concernilta matkailun kulttuurisia vaikutuksia 
käsitteleviä videoita, joita voi lainata yhdistykseltä. Tarjonnasta tulee lista 
ja tilausohjeet nettisivuille tietopankin yhteyteen. 
 
PAINATETAAN LISÄÄ REILUN MATKAILUN KIRJANMERKKEJÄ 
Kirjanmerkki sisältää yhdistyksen laatimat reilun matkailijan ohjeet sekä 
yhteystiedot ja sopii näin myös informatiiviseksi käyntikortiksi erilaisissa 
tapahtumissa. Kirjanmerkkiä myös uudistetaan hieman ennen painatusta. 
 
TUOTETAAN ESITE YHDISTYKSEN TOIMINNASTA JA REILUSTA MATKAILUSTA 
Esitettä jaetaan tapahtumissa, joihin yhdistys osallistuu. Yhdessä 
kirjanmerkkien kanssa toimii tietopakettina yhdistyksen toiminnasta ja 
perusajatuksista. 
 
TUOTETAAN KANGASBANNERI MESSUILLE JA MUIHIN TAPAHTUMIIN 
Kangasbannerin avulla pyritään lisäämään yhdistyksen näkyvyyttä 
messuilla. Käy myös rekvisiitaksi luentotilaisuuksiin. 
 
JATKETAAN MATKAILU JA ILMASTONMUUTOS -KAMPANJAA 
Yhteistyössä ECEAT Finlandin kanssa järjestetään edelliskauden 
kampanjaan kuulunut yleisötilaisuus Turussa ja mahdollisesti muissa 
kaupungeissa. 
 
LISÄTÄÄN YHTEISTYÖTÄ ERI MATKAILUELINKEINOJEN KANSSA 
Kartoitetaan toimintakauden aikana mahdollisia tahoja, jotka olisivat 
kiinnostuneita yhteistyöstä yhdistyksen kanssa. 
 
YHDISTYS OSALLISTUU TOIMINTAKAUDELLA AINAKIN SEURAAVIIN 

TAPAHTUMIIN 
 

• Yrkeshögskolan Sydvästin Sustainable Tourism -
opintojaksolla luennoidaan aiheesta Tourism and Climate 
Change 3.4. 

 
• RMYn puheenvuoro aiheesta matkailu ja ilmastonmuutos 

Kotimaan matkailumessujen yhteydessä järjestettävässä 
Tulevaisuuden matkailu -seminaarissa Tampereella 13.4. 

 
• Mahdollisuuksien tori Hyvinkäällä 17.5. 
 
• MATKA 2008 -messut Helsingissä tammikuussa 2008. 
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